
1 

 

Dz-02.0021.1.10.2022 

 
 

Uchwała Nr Z/200/2022 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 15 marca 2022 roku  

 

 

w sprawie „konsultacji" dotyczących tak zwanej "strefy czystego transportu"  

w centrum Krakowa 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6696) oraz Uchwały Nr II/7/2019 Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 08.01.2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy II 

Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta 

Krakowa o natychmiastowe wstrzymanie zapowiadanych „konsultacji" dotyczących tak 

zwanej "strefy czystego transportu" w centrum Krakowa. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Ogłoszenie i przeprowadzanie „konsultacji” w tak trudnym dla mieszkańców Krakowa czasie 

jest przejawem braku empatii i dobrej woli ze strony urzędników Miasta Krakowa, 

szczególnie ZTP. W chwili obecnej bardzo wielu aktywnych mieszkańców Krakowa  

i Dzielnicy II bierze udział w pomocy dla uciekających z terenu objętej wojną Ukrainy i nie 

jest w stanie wziąć udziału w jakichkolwiek „konsultacjach”. Czasem są sprawy ważniejsze! 



2 

 

Ale jak widać nie dla miejskich urzędników. 

Konsultacje przeprowadzane w ten sposób i w tym czasie nie będą w żaden sposób spełniać 

warunków prawdziwych konsultacji, gdzie mieszkańcy mogą w nich aktywnie uczestniczyć  

i wyrazić swoje zdanie! 

Działania urzędników potwierdzają tylko tezę, że organizowane „konsultacje” z założenia 

mają być tylko potwierdzeniem przygotowanych wcześniej przez nich projektów, a rzekome 

„konsultacje” mają je tylko potwierdzić. 

 


